

Kuntarahoitus Pohjois-Savon luovien alojen kasvuohjelma -hankkeeseen (REACT-EU)

Kaupunginhallitus 28.11.2022 § 332
887/00.01.05/2022

Valmistelijat / lisätiedot:
Lätti-Hyvönen Sirpa
etunimi.sukunimi@kuopio.fi puh. 044 718 2132

Päätösehdotus kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo

Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen.

Päätös Kaupunginjohtaja poisti asian esityslistalta.

Selostus **strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen**

Kuopion Rouvasväenyhdistys ry hakee Kuopion kaupungilta kuntarahoitusta Pohjois-Savon Luovien alojen kasvuohjelma hankkeeseen, johon se on hakenut Etelä-Savon ELY keskukselta REACT-EU ESR rahoitusta.

Hankkeen tavoitteena on luovien alojen verkoston vahvistaminen Pohjois-Savossa, uusien yleisöjen tavoittaminen digitaalisesti ja luovan alan toimijoiden ansainnan monipuolistaminen sekä uudenlaiset yhteistyömallit yritysten välillä. Hankkeen aikana pyritään synnyttämään uusia toimialarajat ylittäviä innovaatioita.

Hankkeen aikana toteutetaan luovan alan toimijat ja muilla aloilla toimivien yritysten avainhenkilöt yhteen kokoavia tilaisuuksia. Hankkeen konkreettisina toimenpiteinä toteutetaan: Luovien alojen aamukahvit –tapahtumia, toimijoiden muutoskyvykkyyttä tukeva valmennus, innovaatiokohtaamisia ja uusi digitaalinen alusta.

Hankkeen tuloksena osallistujien liiketoiminnallinen ajattelu ja osaaminen vahvistuvat ja heidän kykynsä toimia muutostilanteissa on parantunut. Tämä vaikuttaa suoraan toiminnan uudistamiseen ja uusiin tapoihin tehdä yhteistyötä pohjoissavolaisten toimijoiden kesken. Pitkällä aikavälillä yritykset ovat luoneet uusia yhteisiä tuotteita ja palveluita, hankkineet kansainvälisiä asiakkaita ja vahvistaneet liiketoimintaansa kokonaisvaltaisesti. Hanke vaikuttaa kaupunkien ilmapiiriin ja elinvoimaisuuteen, joka lisää Pohjois-Savon vetovoimaisuutta ja asukkaiden hyvinvointia.

Hankkeen kustannusarvio sen toteutusaikana (01.05.2022 – 31.12.2023) on yhteensä 406 400 €.

ELY-keskuksen osuus rahoituksesta on 326 400 € (80%). Kuopion kaupungilta haetaan yhteensä 20 000€ rahoitusta (4,92%). Loppu rahoitus koostuu Kuopion Rouvasväen omasta rahoituksesta ja yritysten rahoituksesta.

Hanke on Kuopion strategian mukainen ja edistää uutta yritystoimintaa sekä olemassa olevien yritysten kasvua ja elinvoimaa. Kuopion kaupunkiin on oltu yhteydessä ennen rahoitushankkeen jättämistä päärahoittajalle.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

Esitys

Esitän, että Kuopion kaupunki osarahoittaa hanketta sen toteutusaikana 1.5.2022-31.12.2023 enintään 20 000 €:lla (4,92% hankkeen hyväksytyistä kokonaiskustannuksista). Kuopion kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan yleishallinnon kehittämishankkeisiin varatusta määrärahasta ja rahoituksen maksaminen edellyttää hankkeelta päärahoittajan hyväksymää raportointia.

Liitteet